
PREÇOS TESTES RÁPIDOS COVID-19 MARÇO, ABRIL, MAIO e SETEMBRO DE 2020

Fonte: comprasgovernamentais.

MODALIDADE ÓRGÃO DATA PREÇO UN

Dispensa de Licitação

COMANDO DO EXÉRCITO
– HOSPITAL DE

GUARNIÇÃO DE MARABÁ 01/03/2020 R$ 110,00

Dispensa de Licitação
COMANDO DO EXÉRCITO

– HOSPITAL DE
GUARNIÇÃO DE NATAL

01/03/2020 R$ 148,00

Dispensa de Licitação

EMPRESA BRASILEIRA DE
SERVIÇOS

HOSPITALARES|HOSPITAL
ESCOLA

DA UNIV. FEDERAL DE
PELOTAS

01/03/2020 R$ 110,00

Dispensa de Licitação
EMPRESA BRASILEIRA DE

SERVIÇOS
HOSPITALARES|HOSPITAL
UNIVERSITÁRIO LAURO

WANDERLEY

01/03/2020 R$ 125,00

Dispensa de Licitação COMANDO DA 4 REGIAO
MILITAR/DIV EX

22/04/2020 R$ 95,00

Dispensa de Licitação MINISTERIO DEFESA 15/05/2020 R$ 95,00

Dispensa de Licitação MINISTERIO DEFESA 08/04/2020 R$ 95,00

Dispensa de Licitação POL.RODOVIARIA
FEDERAL/DF

17/04/2020 R$ 110

Dispensa de Licitação COMANDO DO EXERCITO-
HOSPITAL DE

GUARNICAO DE NATAL

19/05/2020 R$ 131,20

Dispensa de Licitação COMANDO DO EXERCITO -
HOSPITAL MILITAR DE

ÁREA DE PORTO ALEGRE

26/05/2020 R$ 130,00

Dispensa de Licitação MINISTERIO DA SAUDE-
HOSPITAL FEDERAL
CARDOSO FONTES

22/09/2020 R$ 95,00

Dispensa de Licitação MINISTERIO DA SAUDE -
DISTRITO

SANIT.ESP.INDÍGENA -
CUIABA

24/04/2020 R$ 97,38

Dispensa de Licitação CENTRO DE INTENDENCIA
DA MARINHA NITEROI -
COMANDO DAMARINHA

30/09/2020 R$ 99,99

Pregão COMANDO DA
AERONAUTICA - BASE
AÉREA DE CANOAS

20/05/2020 R$ 105,00

Dispensa de Licitação Ministério da Educação -
UNIVERSIDADE FEDERAL

DO RIO GRANDE

02/06/2020 R$ 105

Dispensa de Licitação nº
092/2020

SECRETARIA DE ESTADO
DA SAÚDE DA PARAÍBA

15/04/2020 R$ 102,00


